

Partner Consulting ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 39 14 97 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

Subaranjini Sivakumar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Partner Consulting ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 14 97 61 Stiftet: 9. december 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Sivakumar Balasubramanian Subaranjini Sivakumar
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast
Modervirksomhed	S4 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af konsulentytelser indenfor brandsikkerhed i byggeri, IT ydelser samt bæredygtige konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår, ændret navn fra Champs of Denmark ApS til Partner Consulting ApS.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.241.496	-102.241
1 Personaleomkostninger	-590.129	0
Driftsresultat	651.367	-102.241
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.312	-24.854
Resultat før skat	631.355	-127.095
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	631.355	-127.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	631.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.095
Disponeret i alt	631.355	-127.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse	501.994	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>501.994</u>	<u>0</u>
4		
Deposita	8.520	8.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.520</u>	<u>8.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>510.514</u>	<u>8.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.860	190.950
Andre tilgodehavender	0	16.642
Tilgodehavender i alt	<u>266.860</u>	<u>207.592</u>
Likvide beholdninger	<u>63.816</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>330.676</u>	<u>207.592</u>
Aktiver i alt	<u>841.190</u>	<u>216.112</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	391.555	0
	Overført resultat	-453.420	-693.220
	Egenkapital i alt	-11.865	-643.220
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	61.165	360.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.165	360.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	387.675
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.891	34.257
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.629	1.165
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.181	67.004
	Anden gæld	657.189	9.231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.890	499.332
	Gældsforpligtelser i alt	853.055	859.332
	Passiver i alt	841.190	216.112
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-566.125	-516.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-127.095</u>	<u>-127.095</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-693.220	-643.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	631.355	631.355
Overført fra overført resultat	<u>0</u>	<u>391.555</u>	<u>-391.555</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>391.555</u>	<u>-453.420</u>	<u>-11.865</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.561	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	590.129	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.629	0
Andre finansielle omkostninger	15.683	24.854
	20.312	24.854
	31/12 2021	31/12 2020
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	501.994	0
Kostpris 31. december	501.994	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	501.994	0

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af et IT værktøj som skal kunne måle og dokumentere virksomheders bæredygtighed. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger til leverandører samt lønninger til interne udviklere.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør 502 t.kr. Udviklingen forventes færdig i starten af 2022, hvorefter systemet tages i brug og vil blive udbudt til kunder.

Det nye IT værktøj forventes at have et stort potentiale, da produktet er unikt på markedet. Det er ledelsens forventning at der er stor efterspørgsel på markedet med mulighed for at udvide til andre markeder. Der vurderes at produktet vil øge selskabets aktivitets niveau med mulighed for videre udvikling af systemet.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	8.520	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.520</u>
Kostpris 31. december	<u>8.520</u>	<u>8.520</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>8.520</u>	 <u>8.520</u>

5. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder

Restgæld forfalder til betaling på anfordring.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 44 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 37 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S4 Holding ApS, CVR-nr. 39145324 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.